Digitally signed by CÔNG
TY CP CẢNG AN GIANG
DN: C=VN, L=AN GIANG,
CN=CÔNG TY CP CẢNG
AN GIANG,
OID.0.9.2342.19200300.1
00.1.1=MST:1600125108,
E=CANGANGIANG@
GMAIL.COM
Reason: I am the author of
this document
Location: 12345678
Date: 2025.12.12
16:37:52+07'00'
Foxit PDF Reader Version:
2024.2.2

CÔNG
TY CP
CẢNG

AN
GIANG

1

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2021 – 2025

(Áp dụng cho cổ đông)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cảng An Giang

­ Họ tên cổ đông: ........................................................................................................................ ......

­ CMND/CCCD/Hộ chiếu/GĐKDN số: ................. Ngày cấp: ................ Nơi cấp: .........................

­ Người đại diện theo pháp luật (nếu có): .........................................................................................

­ Số lượng cổ phần sở hữu: .................................................................................................. cổ phần

­ Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ............................................................................... (đồng)

Đề nghị Công ty Cổ phần Cảng An Giang cho tôi đề cử:

1. Ông/Bà: ............................................................................................................................. .............

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................... ..................

Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ..............................................................

Hiện đang sở hữu: .......................................................................................................... . (cổ phần)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ................................................................................. (đồng)

2. Ông/Bà: ..................................................................................................................... .....................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................... ..................

Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ..............................................................

Hiện đang sở hữu: ........................................................................................................... (cổ phần)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ................................................................................. (đồng)

3. Ông/Bà: ..................................................................................................................... .....................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................... ..................

Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ...................................................... ........

Hiện đang sở hữu: ........................................................................................................... (cổ phần)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ................................................................................. (đồng)

4. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG AN GIANG

Địa chỉ: Quốc lộ 91, Tổ 15, khóm Đông Thịnh B, P. Mỹ Thới,  An Giang

ĐT: (0296) 383 1535   Fax: (0296) 383 1129  Website: www.angiangport.com.vn

http://www.angiangport.com.vn/

2

Địa chỉ thường trú: ...........................................................................................................................

Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ...................................................... ........

Hiện đang sở hữu: ........................................................................................................... (cổ phần)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ................................................................................ . (đồng)

5. Ông/Bà: ..................................................................................................................... .....................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................... ..................

Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ..............................................................

Hiện đang sở hữu: ........................................................................................................... (cổ phần)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ................................................................................. (đồng)

Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Cảng An Giang nhiệm kỳ

2021 – 2025

Xin trân trọng cảm ơn!

Hồ sơ kèm theo:

­ Bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu.

­ Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên.

­ Các bằng cấp chứng nhận về trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn (nếu có).

......., ngày...... tháng ....... năm ……

Người đề cử

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

1

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2021 – 2025

(Áp dụng cho nhóm cổ đông)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cảng An Giang

­ Người đại diện nhóm cổ đông: ................................................................................................ .......

­ CMND/CCCD/Hộ chiếu/GĐKDN số: ........................Ngày cấp: .............. Nơi cấp: ......................

(đính kèm danh sách nhóm cổ đông)

­ Số lượng cổ phần sở hữu của nhóm cổ đông: .................................................................. cổ phần

­ Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ............................................................................... (đồng)

Đề nghị Công ty Cổ phần Cảng An Giang cho chúng tôi đề cử:

1. Ông/Bà: ............................................................................................................................. .............

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................... ..................

Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ..............................................................

Hiện đang sở hữu: ........................................................................................................... (cổ phần)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ................................................................................. (đồng)

2. Ông/Bà: ..................................................................................................................... .....................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................... ..................

Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ..............................................................

Hiện đang sở hữu: ........................................................................................................... (cổ phần)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ................................................................................. (đồng)

3. Ông/Bà: ..................................................................................................................... .....................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................... ..................

Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ..............................................................

Hiện đang sở hữu: ........................................................................................................... (cổ phần)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ................................................................................. (đồng)

4. Ông/Bà: ..................................................................................................................... .....................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................... ..................

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG AN GIANG

Địa chỉ: Quốc lộ 91, Tổ 15, khóm Đông Thịnh B, P. Mỹ Thới,  An Giang

ĐT: (0296) 383 1535   Fax: (0296) 383 1129  Website: www.angiangport.com.vn

http://www.angiangport.com.vn/

2

Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ...................................................... ........

Hiện đang sở hữu: ........................................................................................................... (cổ phần)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ................................................................................. (đồng)

5. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................

Địa chỉ thường trú: ...........................................................................................................................

Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ...................................................... ........

Hiện đang sở hữu: ........................................................................................................... (cổ phần)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ................................................................................ . (đồng)

Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Cảng An Giang nhiệm kỳ

2021 – 2025

Xin trân trọng cảm ơn!

Hồ sơ kèm theo:

­ Bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu.

­ Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên.

­ Các bằng cấp chứng nhận về trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn (nếu có).

 ......., ngày...... tháng ....... năm ……

Người đại diện nhóm cổ đông đề cử

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

3

DANH SÁCH NHÓM CỔ ĐÔNG

ĐÍNH KÈM GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐỀ CỬ CỦA NHÓM CỔ ĐÔNG

(theo mẫu)

STT Họ và tên CMND/CCCD/HC/GĐKDN

Địa chỉ

thường

trú

Số lượng cổ

phần sở hữu

Chữ ký cổ

đông/ chữ ký,

đóng dấu nếu

là tổ chức

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

….

….

…..

…..

Tổng cộng

GIẤY ĐỀ NGHỊ TỰ ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2021 – 2025

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Cảng An Giang

­ Tôi tên là: ................................................................................................................. .......................

­ CMND/CCCD/Hộ chiếu số:................. Ngày cấp: .................Nơi cấp: .........................................

­ Số lượng cổ phần sở hữu: ................................................................................................. cổ phần

­ Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ............................................................................... (đồng)

Đề nghị Công ty Cổ phần Cảng An Giang cho tôi được tự đề cử vào Hội đồng quản trị của Công ty

Cổ phần Cảng An Giang nhiệm kỳ 2021 – 2025

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị tôi xin đem hết năng lực và

tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty Cổ phần Cảng An Giang

Xin trân trọng cảm ơn!

Hồ sơ kèm theo:

­ Bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu.

­ Sơ yếu lý lịch của ứng viên.

­ Bằng cấp chứng nhận về trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn.

......., ngày...... tháng ....... năm ……
Người tự đề cử

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG AN GIANG
Địa chỉ: Quốc lộ 91, Tổ 15, khóm Đông Thịnh B, P. Mỹ Thới,  An Giang

ĐT: (0296) 383 1535   Fax: (0296) 383 1129  Website: www.angiangport.com.vn

http://www.angiangport.com.vn/

1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

(Dùng cho các ứng viên vào Hội đồng quản trị)

1/ Họ và tên:

2/ Giới tính:

3/ Ngày, tháng, năm sinh:

4/ Nơi sinh:

5/ CCCD:

6/ Quốc tịch:

7/ Dân tộc:

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email:

11/ Trình độ chuyên môn:

12/ Quá trình công tác:

13/ Các chức vụ công tác hiện nay:

2

14/ Tổng số CP nắm giữ (chốt ngày

08/12/2025) trong đó:

+ Đại diện phần vốn của (tên tổ chức là

cổ đông Nhà nước/cổ đông chiến lược/

khác):

+ Cá nhân sở hữu:

15/ Các cam kết nắm giữ  (nếu có)

16/ Những người liên quan có nắm giữ cổ

phiếu của tổ chức niêm yết:

17/ Những khoản nợ đối với Công ty:

18/ Lợi ích liên quan đối với Công ty:

19/ Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty:

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Đính kèm là Danh sách người có liên quan

 ………………………, ngày …… tháng …… năm 2025

 Người khai

(Ký, ghi họ và tên)

3

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN1

STT Tên cá nhân/

tổ chức

Số tài

khoản

giao dịch

(nếu có)

Chức vụ/

Quan hệ

Giới tính Địa chỉ Số ĐKKD/

CCCD/ Hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp Số

lượng

cổ phần

sở hữu

Điện

thoại

Fax Quốc

tịch

1

2

3

4

5

6

7

1 Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14

Khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán quy định “Người có liên quan là cá nhân hoặc tổ chức có quan hệ với nhau trong các trường hợp sau đây:

a) Doanh nghiệp và người nội bộ của doanh nghiệp đó; quỹ đại chúng, công ty đầu tư chứng khoán đại chúng và người nội bộ của quỹ đại chúng hoặc

công ty đầu tư chứng khoán đại chúng đó;

b) Doanh nghiệp và tổ chức, cá nhân sở hữu trên 10% số cổ phiếu có quyền biểu quyết hoặc vốn góp của doanh nghiệp đó;

c) Tổ chức, cá nhân mà trong mối quan hệ với tổ chức, cá nhân khác trực tiếp, gián tiếp kiểm soát hoặc bị kiểm soát bởi tổ chức, cá nhân đó hoặc cùng với

tổ chức, cá nhân đó chịu chung một sự kiểm soát;

d) Cá nhân và bố đẻ, mẹ đẻ, bố nuôi, mẹ nuôi, bố chồng, mẹ chồng, bố vợ, mẹ vợ, vợ, chồng, con đẻ, con nuôi, con dâu, con rể, anh ruột, chị ruột, em ruột,

anh rể, em rể, chị dâu, em dâu của cá nhân đó;

đ) Công ty quản lý quỹ đầu tư chứng khoán và các quỹ đầu tư chứng khoán, công ty đầu tư chứng khoán do công ty quản lý quỹ đầu tư chứng khoán đó

quản lý;

e) Quan hệ hợp đồng trong đó một tổ chức, cá nhân là đại diện cho tổ chức, cá nhân kia;

g) Tổ chức, cá nhân khác là người có liên quan theo quy định của Luật Doanh nghiệp.

4

STT Tên cá nhân/

tổ chức

Số tài

khoản

giao dịch

(nếu có)

Chức vụ/

Quan hệ

Giới tính Địa chỉ Số ĐKKD/

CCCD/ Hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp Số

lượng

cổ phần

sở hữu

Điện

thoại

Fax Quốc

tịch

8

9

10

11

12

13

14

15

………………………, ngày …… tháng …… năm 2025

Người khai

(Ký, ghi họ và tên)

	GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐỀ CỬ
	THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2021 – 2025
	Đề nghị Công ty Cổ phần Cảng An Giang cho tôi đề cử:
	1. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................
	2. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................
	3. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................
	4. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................
	5. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................
	Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Cảng An Giang nhiệm kỳ 2021 – 2025
	Xin trân trọng cảm ơn!
	Hồ sơ kèm theo:

	GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐỀ CỬ (1)
	THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2021 – 2025
	Đề nghị Công ty Cổ phần Cảng An Giang cho chúng tôi đề cử:
	1. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................
	2. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................
	3. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................
	4. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................
	5. Ông/Bà: ..........................................................................................................................................
	Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Cảng An Giang nhiệm kỳ 2021 – 2025
	Xin trân trọng cảm ơn!
	Hồ sơ kèm theo:

	DANH SÁCH NHÓM CỔ ĐÔNG
	ĐÍNH KÈM GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐỀ CỬ CỦA NHÓM CỔ ĐÔNG
	(theo mẫu)

	GIẤY ĐỀ NGHỊ TỰ ĐỀ CỬ
	Đề nghị Công ty Cổ phần Cảng An Giang cho tôi được tự đề cử vào Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Cảng An Giang nhiệm kỳ 2021 – 2025
	Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty Cổ phần Cảng An Giang
	Xin trân trọng cảm ơn!
	Hồ sơ kèm theo: